



**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO**

Władysław Ortyl

Rzeszów, 2022 – 10 – 05

**Pan  
dr hab. inż. Tadeusz Pomianek  
Prezydent WSIiZ w Rzeszowie**

**Jego Magnificencja  
dr hab. Andrzej Rozmus  
Rektor WSIiZ w Rzeszowie**

**Szanowny Panie Prezydencie,  
Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze,  
Szanowni Państwo, Wykładowcy oraz Pracownicy Uczelni,  
Drodzy Studenci,**

W związku z inauguracją nowego roku akademickiego składam całej wspólnocie Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania życzenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności. Nadchodzące miesiące będą bowiem dla wszystkich Państwa – władz uczelni, wykładowców, pracowników oraz studentów – czasem wyjątkowej pracy, okresem realizacji nowych projektów oraz licznych edukacyjnych wyzwań. Życzę, aby wszystkie plany, z którymi rozpoczynają Państwo nowy rok akademicki, udało się z sukcesem zrealizować oraz by przyniosły one spełnienie i zadowolenie.

Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania to uczelnia o ugruntowanej pozycji, która odgrywa ważną rolę na edukacyjnej mapie województwa podkarpackiego i Polski. Ponad dwie dekady funkcjonowania to ciągły, dynamiczny rozwój, poszukiwanie nowych rozwiązań, kierunków oraz form kształcenia, będących odpowiedzią na zmieniającą się rzeczywistość i oczekiwania studentów. Ogromne znaczenie ma w tym zakresie wieloletnia, aktywna współpraca władz WSIiZ-u z podkarpackimi firmami oraz instytucjami otoczenia biznesu, która sprawia, że uczelnia sprawnie modyfikuje swoją edukacyjną ofertę pod konkretne zapotrzebowania rynku pracy, w tym szczególnie lokalnego biznesu.

W dniu inauguracji nowego roku akademickiego pragnę podziękować wszystkim studentom rozpoczynającym naukę w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania za wybór podkarpackiej uczelni i podjęcie nauki w naszym regionie. Samorząd Województwa Podkarpackiego przykłada dużą wagę do rozwoju szkolnictwa wyższego, wiedząc, że silne ośrodki akademickie są centrami wyzwalającymi pozytywne zmiany, miejscami z których płynie impuls wiedzy, innowacji i nowych inicjatyw dla lokalnej gospodarki oraz szeroko rozumianej sfery publicznej.

Doceniając wagę i konieczność rozwoju podkarpackich uczelni – zarówno publicznych jak i prywatnych - systematycznie wspieramy je finansowo w realizowanych projektach i podejmowanych inicjatywach. Wsparcie stypendialne kierujemy również do studentów, którzy wybrali podkarpackie uczelnie i mogą się pochwalić wysokimi wynikami z egzaminu maturalnego.

W ważnym dniu inauguracji nowego roku akademickiego szczególne słowa chciałbym skierować właśnie do studentów WSIiZ-u. Życzę, aby umieli Państwo dobrze wykorzystać ten czas, by rozwinęli Państwo swoje zainteresowania, tak by w przyszłości mogli Państwo stać się spełnionymi i kompetentnymi specjalistami w swojej dziedzinie. Władzom uczelni życzę pomyślności w realizacji wszystkich uczelnianych projektów oraz płynącej z tego faktu satysfakcji. Niech będzie to udany rok akademicki dla całej uczelnianej wspólnoty.

**Z wyrazami szacunku**



*Władysław Ortyl*